
平成２７年３月１６日 

株式会社 山陰合同銀行 

山陰合同銀行・広島銀行・伊予銀行 3 行共同企画 

「やまなみ・しまなみでつながる定期預金キャンペーン」の実施 

および「ＡＴＭ利用手数料の相互無料化提携」の開始について 

山陰合同銀行（頭取 久保田 一朗）では、中国やまなみ街道全線開通を記念し、沿線の

地方銀行（山陰合同銀行、広島銀行、伊予銀行）共同企画として、平成 27 年 3 月 20 日（金）

より「やまなみ・しまなみでつながる定期預金キャンペーン」を実施するとともに、「ＡＴ

Ｍ利用手数料の相互無料化提携」を開始しますのでお知らせします。 

 「やまなみ・しまなみでつながる定期預金キャンペーン」では、期間中に対象の定期預

金をお預入れいただいた個人のお客さまの中から、抽選で 3,000 名様に「山陰（島根・鳥

取）・広島・愛媛の特産品が選べるオリジナルカタログギフト」をプレゼントいたします。 

 また、３行（山陰合同銀行、広島銀行、伊予銀行）いずれかのキャッシュカードをお持

ちのお客さまが、他２行の金融機関のＡＴＭをご利用になられる際、他行ＡＴＭ利用手数

料（平日昼間）を相互に無料といたします。 

今後も山陰合同銀行では、交流人口の増加や観光・産業振興による地方創生と地域貢献

を目指し、お客さまの幅広いニーズや利便性向上にお応えしてまいります。

記

＜定期預金キャンペーンの概要＞

キャンペーン期間 平成 27 年 3 月 20 日(金)～平成 27 年 5 月 29 日(金) 

特典

「山陰・広島・愛媛の特産品が選べるオリジナルカタログギフト」

を抽選で各行 3,000 名様にプレゼントいたします。 

※対象定期預金のお預入れで抽選に自動エントリーとなります。 

対象商品
期間 1年のスーパー定期、スーパー定期 300、大口定期 

※自動継続（元利継続または元金継続） 

定期預金利率 対象商品預入時の当行店頭表示金利 ※金利の上乗せはありません

お預入れ金額 10 万円以上（１円単位） 

預金に関する

留意事項

・他の金利上乗せ商品との併用はできません。

・ＡＴＭ、インターネットでのお預入れはできません。

特典に関する

留意事項

・特典本数は、山陰合同銀行、広島銀行、伊予銀行でそれぞれ 3,000

本ご用意します。キャンペーン終了日を基準日とし、対象の預

金残高 10 万円を 1 口とし、平成 27 年 6 月初旬に抽選を行いま

す。 

http://www.gogin.co.jp/www/contents/1426489179234/index.html


＜ＡＴＭ利用手数料の相互無料化提携の概要＞  

 

以 上 

提携内容 

・平日 8：45 から 18：00 までの間、当行のお客さまが広島銀行も

しくは伊予銀行のＡＴＭをご利用になる場合、及び広島銀行も

しくは伊予銀行のお客さまが当行のＡＴＭをご利用になる場合

の「他行ＡＴＭ利用手数料」を無料とします。 

・上記以外のお取扱時間（平日 8：45 から 18：00 以外及び土・日・

祝日）におけるＡＴＭ利用手数料は 108 円（税込）となります。

取扱開始時期 平成 27 年 3 月 20 日（金） 

対象取引 

ＡＴＭでのキャッシュ（ローン）カードによる預金のお引出し及

びキャッシュカード振込 

※キャッシュカード振込については、ご利用銀行所定の振込手数

料が別途必要です。 

ＡＴＭ利用手数料

・提携行のＡＴＭをご利用されたときの手数料 

曜日 時間帯 現状  提携後 

平日 

8:00 ～8:45 216 円

⇒

108 円 

8:45 ～18:00 108 円 無料 

18:00～21:00 216 円 108 円 

土日祝 9：00～17：00 216 円 108 円 

※時間外手数料は所定の手数料をお支払いいただきます。 

※ＡＴＭの稼働時間は、各キャッシュコーナーにより異なります。

※Ｄｕｏカード、スーパーマイポイントサービス及び浪漫倶楽

部のお取引によるＡＴＭ利用手数料キャッシュバックは対象

外となります。 

対象ＡＴＭ 

３行すべてのＡＴＭ拠点数と台数 

※ただし、コンビニＡＴＭおよび３行以外の金融機関が幹事の共

同店舗外ＡＴＭを除きます。 

【対象ＡＴＭ拠点数と台数（平成２７年２月２８日現在）】 

 

拠点数 台数 拠点数 台数 拠点数 台数 拠点数 台数

全体 348 543 474 781 355 683 1,177 2,007

山陰両県内
（島根県・鳥取県）

332 520 1 2 0 0 333 522

広島県内 5 7 428 715 6 6 439 728

愛媛県内 0 0 11 13 323 646 334 659

その他地域 11 16 34 51 26 31 71 98

広島銀行 ３行合計伊予銀行山陰合同銀行


